

SAKARYA'NIN EN İYİ GAZETESİ

SAKARYA

YENİGÜN

18 KASIM 2017 CUMARTESİ

Kurucusu: Necdet GÜNGÖRSÜN

FİYATI: 1 TL

6 69 54



sakaryayeniguncomtr



www.sakaryayenigun.com.tr



SakaryaYenigunn

SAKARYA'NIN EN İYİ GAZETESİ

Yenigün

Mevzuat konuşuldu

Sakarya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMÖ), AK Parti Adapazarı İlçe Başkanı Mustafa Ak'ı ve yönetimini ziyaret etti. Başkan Kocacık yaşanan mevzuat sıkıntılarında ve taleplerinden söz etti.



Hayırlı olsun

AK Parti Adapazarı İlçe Başkanı Mustafa Ak ve yönetim kurulu üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. SMMMÖ Başkanı Ertuğrul Kocacık, "Son yapılan Seçimli İlçe Kongresinde yeniden aynı göreve seçilen Ak Parti Adapazarı İlçe Başkanı Mustafa Ak ve Yönetim Kurulu Üyelerine seçilenlere hayırlı olsun der, görevlerinde başarılar dileriz" dedi.

Talepler

Ziyaret esnasında Başkan Kocacık, İlçe Başkanı Mustafa Ak ve yönetim kurulu üyelerine, "Vuk 456 Genel Tebliği ile 01.04.2017 tarihinden itibaren Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından uygulanmaya başlanılan elektronik tebligatta yaşanan

sorunlar. Gelir İdaresi Başkanlığı sitesinde tebliğ taslağı olarak bulunan işletme ve serbest meslek defterlerinin 'Gib' portal üzerinden gönderilmesi noktasında taslağın değiştirilerek sadece 3568 Sayılı Yasa ile yetkilendirilmiş bulunan Meslek Mensuplarının tek yetkili olarak yasal düzenleme yapılması. Vuk 475 Genel Tebliği ile 01.09.2017 tarihinden itibaren hayat geçirilen İzaha Davet konusunda Vergi Mükelleflerinin süreç esnasında herhangi bir olumsuzluk ile karşılaşmalarının önlenmesi. İlimizde Ticaret ve Üretim yapan Sanayi Kuruluşlarının Şirket Merkezleri Sakarya'da olmayanların Şirket Merkezlerinin Sakarya'da olmamasından kaynaklanan vergi geliri ka-

yıpları. Oda çalışmalarımız, Mesleğimiz ve Mevzuatta yaşanan sorunlar hakkında bilgi aktardık ve çözümü noktasında taleplerimizi ilettik."

Çözüm

Sorunları konuşup birlikte çözüm yolu aradıklarını belirten SMMMÖ Başkanı Kocacık, "Kendisi de aynı zamanda Yeminli Mali Müşavir Meslektaşımız olarak mesleği icra ettiğinden dolayı mesleğimiz ve mevzuatta yaşanan sorunları yakından bilmekte ve takip etmekte. Göstermiş olduğu yakın ilgi ve anlayış için kendisine teşekkür eder, mesleki sorularımız ve mevzuatta yaşanan sorunlara üreteceği çözümler için şükranlarımızı sunarız" dedi.

(Özge SAVAKAN)